
 

 
` 

ZP.271.1.2024                    Jawor, dnia 01.02.2024 r. 

 

Zamawiający: 

GMINA JAWOR 

Rynek 1 

59-400 Jawor 

Wykonawca: 

                                          Wszyscy wykonawcy 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy:  
„Usługa serwisu sieci i urządzeń oświetlenia ulicznego będącego własnością Gminy Jawor” 

 
(numer postępowania: ZP.271.1.2024) 

 
Zamawiający – Gmina Jawor działając w trybie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605ze zm.), zwanej w dalszej części pisma uPzp 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

Elos Sp. z o.o. ,  

ul. Szamotulska 36,  

62-090 Rokietnica 

Woj. Wielkopolskie 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert: 

Cena (C) – waga kryterium     60%  = 60,00 pkt 
Czas reakcji  (R)  -  waga kryterium        40%  = 40,00 pkt 

 
(ilości przyznanych punktów):  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

(max 60 

pkt.) 

Czas reakcji 

(max 40 

pkt)  

SUMA 

PUNKTÓW 

(max 100 pkt.) 

UWAGI 

1. 

Firma Maciuś Artur Guściora 
Goliszów 5B, 59-225 Chojnów, 
Woj. Dolnośląskie 
Numer NIP 694-151-75-43 

42,90 40,00 82,90 - 

2. 

Elos Sp. z o.o. ,  
ul. Szamotulska 36,  
62-090 Rokietnica 
Woj. Wielkopolskie 

Numer NIP 7811951951 

 Numer KRS 0000692042 

60,00 40,00 100,00 - 



3. 

ADAMEX SP. Z O.O. 
Woj. DOLNOŚLĄSKIE 

 
„ADAMEX” SP. Z O.O.  
ul. Bobrzańska  nr 12 
59-220 Legnica 
Woj. DOLNOŚLĄSKIE  

Numer NIP: 6912434518 
KRS: 0001000205 

- - - 

Oferta odrzucona 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 2) 

ppkt c) ustawy Pzp 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 i art. 252 ust. 1 uPzp wybrana została jako najkorzystniejsza oferta 

Wykonawcy:   

 

Elos Sp. z o.o. ,  

ul. Szamotulska 36,  

62-090 Rokietnica 

Woj. Wielkopolskie 

Numer NIP 7811951951 

Numer KRS 0000692042 

 

która spełniła wszystkie warunki stawiane przez Zamawiającego, określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale IX ust. 4 SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują wykonawcy 

oraz innemu podmiotowi wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ 

 

 Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


